Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca de Magé
Cartório da 1ª Vara Cível
Rua Domingos Bellize, 178 CEP: 25900-000 - Centro - Magé - RJ    e-mail: mag01vciv@tjrj.jus.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO QUADRO GERAL DE CREDORES (Art.
18 da Lei 11.101/2005), expedido nos autos da

FALÊNCIA 0000400-30.1997.8.19.0029 (1997.522.000343-1) - ARRUDA
AUTO PECAS LTDA

Com o prazo de cinco dias

O MM Juiz de Direito, Dr.(a) Tassiana da Costa Cabral - Juiz em Exercício
do Cartório da 1ª Vara Cível da Comarca de Magé, RJ,  FAZ SABER aos
que  o  presente  edital  com  o  prazo  de  cinco  dias  virem  ou  dele
conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo, que funciona
a Rua Domingos Bellize, 178  CEP: 25900-000 - Centro - Magé - RJ    e-
mail: mag01vciv@tjrj.jus.br, tramitam os autos da Classe/Assunto Falência
de Empresários, Socied. Empresárias, Microempresas e Empresas de Peq.
Porte  -  Requerimento  -  Liquidação,  de  nº  0000400-30.1997.8.19.0029
(1997.522.000343-1),  movida  por  GUATIL DISTRIBUIDORA DE PECAS
LTDA em  face  de  ARRUDA AUTO PECAS  LTDA,  sendo  administrador
judicial CARLOS MAGNO E MEDEIROS SOCIEDADE DE ADVOGADOS,
e  que,  com  fulcro  no  art.  18,  parágrafo  único,  da  Lei  11.101/2005,  o
administrador  judicial  apresentou  o  Quadro  Geral  de  Credores
Consolidado, a seguir descrito e detalhado:  1) CRÉDITOS FISCAIS:  a)
Fazenda Nacional  (fls. 248/252) - R$ 127.195,01; b) Fazenda Estadual do
Rio de Janeiro  (fl.  475) - R$ 81.392,09; c) Fazenda Municipal de Magé
(fls.  236/241)  -  R$  637,66;  d)  INSS   (fls.  289/295)  -  R$  57.651.48;
SUBTOTAL:  R$  266.876,24;  2)  CRÉDITO  QUIROGRAFÁRIO -  Guatil
Distribuidora de Peças Ltda.  (fls. 2/24) - R$ 17.487,98;  SUBTOTAL: R$
17.487,98 -  TOTAL GERAL:  R$ 284.364,22.  FAZ SABER AINDA que o
Síndico  da  Massa  Falida  encontra-se  à  disposição  em  seu  escritório
situado à Avenida Almirante Barrozo, 97, 8ª ANDAR, GR 408, Centro, Rio
de  Janeiro/RJ,  ou  via  e-mail:  contato@cmnm.adv.br,  para  prestar  os
esclarecimentos  que  lhe  forem  solicitados  referentes  ao  mencionado
processo.  Eis,  pois,  o  presente  edital,  extraído,  afixado  e  publicado  na
forma da lei.  NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Magé, Aos
vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois. Eu,
______________  Frederico  Antonio  Nogueira  da  Silva  -  Auxiliar  /
Assistente de Gabinete - Matr. 01/20554, digitei. E eu, ______________
Tatiana Cristina Costa de Aguiar Mendes - Responsável pelo Expediente -
Matr. 01/32176, o subscrevo.

216

		2022-11-04T10:29:54-0300
	TJ-RJ